18.03.2022 г. № 136
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                  КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении Малкову Н.Н., Малковой А.А., Малковой Д.Н., Малковой А.Н., Малковой Р.Н. в общую долевую собственность бесплатно земельного участка

       В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», законом Иркутской области от 28 декабря 2015 г. № 146-ОЗ "О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан",  рассмотрев представленные документы: заявление Малкова Николая Николаевича, Малковой Анжелики Анатольевны, Малковой Дарины Николаевны, Малковой Анны Николаевны, Малковой Русланы Николаевны, протокол заседания комиссии по рассмотрению заявлений граждан на бесплатное предоставление земельных участков от 10.02.2020 года, выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 17.03.2022 г., администрация киренского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Малкову Николаю Николаевичу, Малковой Анжелике Анатольевне, Малковой Дарине Николаевне, Малковой Анне Николаевне, Малковой Руслане Николаевне, в общую долевую собственность (по 1/5 доле каждому) земельный участок с кадастровым номером 38:09:011401:183 из земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, город Киренск, микрорайон Балахня, улица Полевая, 45, общей площадью 1020 кв.м., разрешенное использование: индивидуальный жилой дом.
[bookmark: _GoBack]2. Земельный участок полностью расположен в границах зоны с реестровым номером 38:09-6.807 от 25.05.2021, ограничение использования земельного участка в пределах зоны: Статья 67.1 Водного кодекса РФ, вид/наименование: Границы части зоны затопления 1 % обеспеченности территории, прилегающей к рекам Лена и Киренга, в границах населенного пункта г. Киренск Киренского района Иркутской области (часть зоны затопления, полностью расположенная в границах населенного пункта), тип: Иная зона с особыми условиями использования территории, дата решения: 04.08.2020, номер решения: 362, наименование ОГВ/ОМСУ: Енисейское Бассейновое Водное Управление Федерального агентства водных ресурсов.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Киренского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по ЖКХ администрации Киренского городского поселения А.И. Корзенникова.

Глава администрации
Киренского муниципального образования
А.В. Вициамов

              Подготовила: Е.В. Малогорская

Согласовано:

Заместитель Главы по ЖКХ                                                                                А. И. Корзенников

Начальник ОУМИ                                                                                                  Ю.Н. Чуракова